Сельское поселение «Черемховское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2016 г.                                                                                            № 93
с. Черемхово

О признании постановления администрации сельского поселения
«Черемховское» от 29.11.2011 г. № 79 «О принятии  Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории сельского поселения «Черемховское» утратившим силу

Руководствуясь экспертным заключением Администрации Губернатора Забайкальского края, Уставом сельского поселения «Черемховское», администрация сельского поселения «Черемховское» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Черемховское» от 29.11.2011 г. № 79 «О принятии  Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории сельского поселения «Черемховское».
2. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Черемховское» от 20.07.2015 г. № 74 «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории сельского поселения «Черемховское».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Красночикойский район» в разделе сельского поселения «Черемховское».

Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                               Л.А. Столярова